

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 467 065,90 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7132040012700	Parchetar	h-om	66,240	84,97	5 628,41
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	46,080	84,97	3 915,42
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	39,984	84,97	3 397,44
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,360	84,97	1 814,96
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,240	84,97	5 628,41
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	77,886	84,97	6 617,98
		Total manopera				27 002,62

Materiale:

1.	001	Plasa polietilena firul 4.2 mm, ochiul 130*130 mm (18m*4,2m- 2buc, 32m*4.2m-1buc)	m2	285,600	30,00	8 568,00
2.	002	Cablu otel incarcatura maxima 2000 kg	m	365,000	35,00	12 775,00
3.	004	Piulita zincata M12 cu inel incarcatura maxima 340 kg	buc	40,000	10,00	400,00
4.	005	Clema dubla zincata pt cabluri din otel, diam.6mm	buc	40,000	5,00	200,00
5.	006	Intinzator tip inel - cirlig 20*200mm, incarcatura 915 kg	buc	20,000	100,00	2 000,00
6.	14211022008010	Nisip cuartos , fractie 0,5-1.0 mm	kg	10 378,368	4,00	41 513,47
7.	2320166200729	Parchetin	l	17,280	20,00	345,60
8.	25132066214410	Cauciuc farimitat fractie 0,8-2.5 mm	kg	3 027,024	7,00	21 189,17
9.	26821226016260	Strat de amortizare h=8 mm (Shokc Pad)	m2	587,520	140,00	82 252,80
10.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	18,000	240,00	4 320,00
11.	27744135904010	Acoperire din gazon artificial (C-Shape 50mm)	m2	593,873	240,00	142 529,52
12.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	296,921	40,00	11 876,84
13.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	120,721	100,00	12 072,10
14.	4100126202818	Apa	m3	17,280	28,00	483,84
		Total materiale de construcții				340 526,34

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	17,280	50,00	864,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,856	10,00	28,56
3.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,140	30,00	124,20
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,414	5,00	7,07
5.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	20,218	100,00	2 021,80
6.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,173	100,00	17,30
7.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	4,896	200,00	979,20
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,318	300,00	95,40
Total utilaje de construcții						4 137,53

Total	lei	371 666,49
CNAM	24 %	6 480,63
Cheltuieli de transport	1 %	3 405,26
Cheltuieli de regie	1 %	3 815,52
Beneficiu de deviz	1 %	3 853,68
Total		389 221,58
TVA	20 %	77 844,32

Total deviz:

467 065,90

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)